
UCHWAŁA NR XXIX/521/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie  

Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 j.t.) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 j.t.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu nadanym 

uchwalą Nr XIX/328/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 stycznia 

2016 r.,  

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w 

Przemyślu, zmienionej uchwałą Nr XX/350/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu jest podmiotem 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą na podstawie ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 j.t.), 

realizującym swoje cele i zadania statutowe pod nazwą Wojewódzki Szpital 

im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, zwanym w dalszej części statutu „Zakładem”.” 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strukturę organizacyjną Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu tworzą: 

1) zakłady lecznicze podmiotu leczniczego (załącznik nr 1 do Statutu)  

o nazwach: 

a) Lecznictwo Stacjonarne i Całodobowe – Szpital, 

b) Zespół Poradni Specjalistycznych, 

c) Przychodnie Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

d) Przychodnia dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej. 

2)Jednostki działalności pozamedycznej przewidziane w Regulaminie 

Organizacyjnym.” 

3) załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


